
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 374 05 52 E-mail: rassvetsolnyshko2013@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

 «08» августа 2022г.                                                                                         № 15 

п. Рассвет 

«О выбытии» 

 

На основании заявления родителей (законных представителей) от 08.08. 2022г.  

Балобановой Елены Валерьевны. 

Приказываю: 

 отчислить с 8 августа 2022г.  из старшей группы   в связи с уходом в 

Рассветовскую СОШ. 

 

 

Заведующий МКДОУ  

Рассветовским детским садом «Солнышко» _____________ М.В.Аршина 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


